



**NOCIL LIMITED**

Regd. Office : Mafatlal House, 3rd Floor, H. T. Parekh Marg,  
Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020, India.  
Tel.: +91 22 6657 6100, 6636 4062 Fax +91 22 6636 4060  
Website: www.nocil.com CIN : L99999MH1961PLC012003  
Email: investorcare@nocil.com



**ARVIND MAFATLAL GROUP**  
The ethics of excellence

Date: 22<sup>nd</sup> May, 2026

**The Bombay Stock Exchange Limited**  
“P.J. Towers”  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
**Scrip Code:** 500730

**The National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400 051  
**Symbol:** NOCIL

Dear Sir,

**Sub: Newspaper advertisement regarding “100 days Campaign- Saksham Niveshak”**

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper advertisement pursuant to the Investor Education and Protection Authority (IEPFA) “100 -Days Campaign- Saksham Niveshak, published on 22<sup>nd</sup> May, 2026 in the following newspapers

1. Economic Times - English Edition dated 22<sup>nd</sup> May 2026
2. Maharashtra Times - Marathi Edition dated 22<sup>nd</sup> May 2026

Copies of the newspaper advertisements are enclosed and have already been uploaded on the Company’s website viz., [www.nocil.com](http://www.nocil.com).

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NOCIL Limited**

**Amit K. Vyas**  
**Head-Legal & Company Secretary**

**Place:** Mumbai

Encl: as above



**Responsible Care®**  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY



**NOCIL LIMITED**

CIN: L99999MH1961PLC012003

Regd. Office: Mafatal House, 3rd Floor, H.T. Parekh Marg, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020

Tel.No.: 91-22-66576100, 66364062

Website: www.nocil.com; Email: investorcare@nocil.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**100 DAYS CAMPAIGN - 'SAKSHAM NIVESHAK'- for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPFA")**

Investor Education and Protection Authority (IEPFA) in line with the objectives of the Niveshak Shivir and its broader drive for investor education and facilitation has launched a **Second 100 Days' Campaign - "Saksham Niveshak"** from **April 1, 2026 to July 9, 2026**, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, NOCIL Limited has initiated the 100 Days Campaign, "Saksham Niveshak", for the shareholders, whose dividend are unpaid/unclaimed, and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the Shareholders who have unpaid /unclaimed dividends or those who are required to update their Know Your Customer (KYC) details including PAN, Bank Account Details, Bank account mandates, Nominee registration and Contact Information (email, mobile number, address) or have any issues/queries related to unpaid/unclaimed dividend and shares, may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Rangareddy, Telangana, Hyderabad - 500032 or email at einward.ris@kfintech.com. In case of any query, you can get in touch with NOCIL Limited email at investorcare@nocil.com.

**The Company had sent an individual communication dated 13th May, 2026 to those shareholders whose dividend remains unpaid or unclaimed.**

The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA.

This notice is also being made available on the website of the Company i.e. www.nocil.com and at the websites of the stock exchanges on which the shares of the Company are listed i.e. BSE Ltd (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com).

For NOCIL LTD

Sd/-

Amit K. Vyas

Head-Legal and Company Secretary

Place : Mumbai  
Date : May 22, 2026



**नोसिल लिमिटेड**

सीआयएन: L99999MH1961PLC012003

नोंदणीकृत कार्यालय: मफतलाल हाऊस, तिसरा मजला, एच.टी. पारेख मार्ग, बॅकबे रिक्लेमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२० दूरध्वनी क्रमांक: ९१-२२-६६५७६१००, ६६३६४०६२

वेबसाइट : www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com

**भागधारकांना सूचना**

**१०० दिवसांची मोहिम - "सक्षम निवेशक"**

गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) यांना प्रदान न केलेला/ मागणी न केलेला लाभांश हस्तांतरित करण्यापासून रोखण्यासाठी केवायसी आणि इतर संबंधित अद्ययावतीकरण आणि भागधारक गुंतवणुक.

गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPFA) प्राधिकरणाने निवेशक शिवीर आणि गुंतवणुकदार शिक्षण आणि सुविधा या व्यापक मोहिमेच्या उद्दिष्टाच्या अनुषंगाने दिनांक १ एप्रिल, २०२६ ते ९ जुलै, २०२६, या कालावधीमध्ये ज्यांचे लाभांश प्रदान केलेले नाहीत/ मागणी केलेले नाहीत, अशा भागधारकांना हेरण्यासाठी दुसरी १०० दिवसांची मोहिम - "सक्षम निवेशक" सुरु केली आहे. गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPFA) प्राधिकरणाच्या निर्देशानुसार, नोसिल लिमिटेडने, ज्या भागधारकांचे लाभांश प्रदान केलेले नाहीत/ मागणी केलेले नाहीत, अशा भागधारकांसाठी "सक्षम निवेशक" ही १०० दिवसांची मोहिम सुरु केली आहे आणि ही सूचना कंपनीने वरील मोहिमेचा भाग म्हणून जारी केली आहे.

ज्या भागधारकांचे लाभांश प्रदान केलेले नाहीत/ त्यांनी मागणी केलेले नाहीत किंवा ज्यांना त्याचे नो युवर कस्टमर (केवायसी) तपशील जसे की पॅन, बँक खाते तपशील, बँक खाते आदेश, नामनिर्देशित व्यवहारीची नोंदणी आणि संपर्क माहिती (ईमेल, मोबाईल नंबर, पत्ता) अद्ययावत करणे आवश्यक आहे किंवा ज्यांना प्रदान न केलेल्या/ मागणी न केलेल्या लाभांश आणि शेअर्सशी संबंधित कोणत्याही समस्या/ प्रश्न असतील, तर त्यांनी कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट (आरटीए) यांना म्हणजेच कॅफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, रंगारेड्डी, तेलंगणा, हैदराबाद - ५०००३२ यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा einward.ris@kfintech.com वर ईमेल करावा. कोणत्याही प्रश्नाच्या बाबतीत, तुम्ही नोसिल लिमिटेडशी investorcare@nocil.com या ईमेलवरून संपर्क साधू शकता.

ज्या भागधारकांचा लाभांश अद्याप अदा झालेला नाही किंवा ज्यांनी तो दावा केलेला नाही, अशा भागधारकांना कंपनीने दिनांक १३ मे २०२६ रोजी एक वैयक्तिक पत्र पाठवले आहे.

ही मोहिम - विशेषतः भागधारकांना त्यांचे केवायसी आणि नामांकन तपशील अद्ययावत करण्यासाठी संपर्क साधण्याकरिता सुरु करण्यात आली आहे, याची देखील भागधारकांनी नोंद घ्यावी. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे तपशील अद्ययावत करावेत आणि त्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्यासाठी प्रदान न केलेल्या/ मागणी न केलेल्या लाभांशासाठी दावा करावा.

ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.nocil.com वर आणि कंपनीचे शेअर्स, ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर सूचीबद्ध आहेत, त्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) वर देखील उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.

नोसिल लिमिटेड करीता

सही/-

अमित के. व्यास

प्रमुख कायदेशीर आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २२ मे, २०२६